АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРОРТНОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 324 Курортного района Санкт-Петербурга

г.Сестрорецк, Санкт-Петербург, 197701 Приморское шоссе, д. 308, лит. А

тел: 417-31-84,  417-31-86, факс: 417-31-85; E-mail: info@school324.ru

ИНН-7827001469/КПП-784301001

ОГРН-1027812402386/БИК-044030001

ПРИКАЗ

от  30.12.2021г.           №  309

г.Санкт-Петербург

Об утверждении Дорожной карты по обеспечению

перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО

 На основании приказа Минпросвещения России от 31 мая 2021 года № 286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

31.05.2021 № 287 "Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по обеспечению перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС

ООО в ГБОУ СОШ № 324 Курортного района Санкт-Петербурга на 2022-2027 годы

(приложение к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               Д.А.  Петрук

		2022-02-02T10:50:42+0300
	Петрук Дина Антоновна
	мною рассмотрен этот документ